
Leisi keskkoolis korraldatakse 
huvitavaid üritusi

Õpin juba neljandat aastat 
Leisi keskkoolis. Tulin siia väi
kesest maakoolist, Eikla alg
koolist kohe pärast neljanda 
klassi lõpetamist. Leisi kesk
kooli valisin sellepärast, et siis 
ei peaks pärast põhikooli lõpe
tamist otsima keskkooli, kuhu 
minna. Samuti on eeliseks see, 
et kool asub maal ja koolis on 
sõbralik õhkkond. Õpetajate 
ja õpilaste läbisaamine on hea. 
Koolis on võimalik teha sporti, 
kütteperioodil kasutada ujulat.

Käesoleval õppeaastal on korral
datud palju huvitavaid ainealaseid 
üritusi. 3.-26. veebruarini toimusid 
maateaduse päevad. Selgitati välja 
parimad maateaduse tundjad klas
sides, viidi läbi klassidevahelised 
viktoriinid ja võeti osa jooniste 
konkursist teemal "Kuhu ma rei
siksin ..." Andsime välja huvita

vad stendid kuulsatest Norra maa
deuurijatest, stendid "Maailm ja 
mõnda" ning õpilaste kontrolltöö
de "vaimukusi" kajastava - "Tar
kus tuleb tasapisi ... kui ta tuleb." 
Maateaduse päevi juhendasid õp
pealajuhataja Mall Kuusk ja  õpeta
ja Aino Pau ts, joonised tegid õpi
lased kunstiõpetuse tundides õpe
taja Riina Sirgi juhendamisel.

Tähistati ka üleriigilist emakeele 
päeva 14. märtsil. Õpilased luge
sid luuletusi ja rääkisid emakeele 
tähtsusest. Seda päeva aitas korral
dada emakeele õpetaja Helga Hu
mal.

Ühel päeval helises koolikell ja 
ennäe, aulas algas vene keele luu- 
letund. Esinesid õpilased ja  õpeta
jad, üks õpilastest luges koguni 
omaloomingut. Külalisesinejaks 
oli palutud lapsevanem Juri Zabel- 
levitš (senior). Päeva aitasid läbi 
viia õpetajad Helgi Vinkel ja Sirje 
Kanemägi ning direktor Lembit

Söömer.
Väga hästi olid korraldatud 

keskkonnapäevad. Viidi läbi vik
toriin, räägiti keskkonnakaitsest, 
välja pandi näitused looduskaitse 
all olevatest taimedest, joonistest 
ja käsitöödest. Huvitav oli moede
monstratsioon, kus tualetid olid 
valmistatud mitmesugustest pa
kenditest ja kilest. Üritus õnnestus 
tänu õpetajate Alma Truumaa, 
Riina Sirgi ja huvijuhi Anu Noore 
tööle.

Igal aastal on koolis toimunud 
kõnevõistlus, mille läbiviijateks 
on õpetajad Maila Muuga ja Helga 
Humal. Oleme võtnud osa ka 
maakonnas toimuvatest kõnevõist
lustest, kus minul õnnestus oma 
vanusegrupis võita teine koht.

Töö koolis on mitmekesine ja 
huvitav.

Signe Kivimäe, 
VIH-a klassi õpilane


